
Zarządzenie Nr 645/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 22 grudnia 2011r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wzorów dokumentów związanych                   
z udzielaniem i rozliczaniem dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Kalisza – 
Miasta na prawach powiatu przedszkolom, szkołom, placówkom oświatowym 
prowadzonym przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 
oraz przez osoby fizyczne . 
 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.               
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 ze zm.) i § 11 uchwały Nr 
XX/318/2008 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie ustalania trybu 
udzielania i rozliczania dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Kalisza - Miasta na 
prawach powiatu przedszkolom, szkołom, placówkom oświatowym prowadzonym przez 
osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz przez osoby fizyczne              
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 138, poz. 2525 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 188/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 maja 2010r. w sprawie 
określenia wzorów dokumentów związanych z udzielaniem i rozliczaniem dotacji 
podmiotowych udzielanych z budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu przedszkolom, 
szkołom, placówkom oświatowym prowadzonym przez osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego oraz przez osoby fizyczne (ze zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) załącznik Nr 3a otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


